[Edital-1223-2023] Notificação | Resultado Preliminar - LSI-TEC

Leandro Moreira da Silva <leandro.moreira-silva@serpro.gov.br>
Sex, 06/09/2024 16:19
Para:​Nilton Itiro Morimoto <nilton.morimoto@lsitec.org.br>​
Cc:​Eder Luis dos Santos Silva <eder.silva@serpro.gov.br>;​Milena Rocha Leite <milena.rocha@serpro.gov.br>;​Delane Dias
<delane.dias@lsitec.org.br>;​Angelo Ko <angelo.ko@lsitec.org.br>;Valter Cegal <valter.cegal@lsitec.org.br>;​SERPRO | Pré-qualificação de
ICTs <pq-ict@serpro.gov.br>​

1 anexos (95 KB)
20240906a01_Edital-1223-2023_JulgamentoParcial_LSI-TEC.pdf;

Prezado interessado LSI-TEC,

O SERPRO notifica que o resultado preliminar do julgamento dos documentos recebidos foi  suficiente para
atestar a pré-qualificação do LSI-TEC  nos segmentos Agro, Acessibilidade, Meio Ambiente, Trânsito e
Mobilidade e Segurança Pública, conforme planilha em anexo.

Conforme previsto no edital, eventual interposição de recurso ao resultado preliminar deverá ser encaminhada
para o e-mail pq-ict@serpro.gov.br até a data limite de 13/09/2024.

O ficheiro contendo o processo eletrônico para vista dos INTERESSADOS está disponível no sítio do SERPRO
no endereço https://www.serpro.gov.br/consultas-publicas/sede/1223-2023/.

Atenciosamente.

Leandro Moreira da Silva
Comissão Especial de Chamamento Público
Superintendência de Inteligência de Negócio
Diretoria de Negócios de Gestão Pública, Setoriais e Novos
Negócios

mailto:pq-ict@serpro.gov.br
https://www.serpro.gov.br/consultas-publicas/sede/1223-2023/